
Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail:
dns@kr-jihomoravsky.cz

Stránka 1 z 3
Znění ke 3.4.2018

ZÁVAZNÝ POŽADAVKOVÝ LIST NA POŘÍZENÍ ZBOŽÍ V DNS

Identifikace příspěvkové organizace
(„PO“):

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

se sídlem v: Vyškov, Purkyňova 36, 682 01

IČO: 00839205

DIČ: CZ00839205

jednající:

kontaktní osoba:

e-mail: tel.:

osoba odpovědná za převzetí zboží:

e-mail: tel.

Popis zboží: Konvektomat elektrický velký

Počet kusů: 1

Zdůvodnění požadavku:

(např. havárie, výměna za zastaralé
zboží, …)

Náhrada za konvektomat roku výroby 2005, který
nevyhovuje po technické stránce – vyskytují se časté
poruchy vyžadující značné náklady na opravy, není
zabezpečena bezpečnost obsluhy

Nezbytné technické parametry zboží

PO uvede OBECNÉ technické
parametry zboží (NE! konkrétního
výrobku).

Uvedené technické parametry musí
splňovat více výrobků na trhu.

- celonerezové provedení dle normy DIN

- plně automatické funkce varné i čistící

- 8,5 palcový barevný TFT displej s dotykovou obrazovkou s
intuitivními ikonami

- systém automatického čištění a odvápnění a péče o varnou
komoru, vícestupňové čištění (min. 7 stupňů)

- diagnostický systém s automatickým zobrazováním
servisních hlášení

- dvířka s dvojitým odvětrávaným sklem

- výklopná vnitřní tabulka dveří se speciální vrstvou
odrážející teplotu /pro snadné čištění/



Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail: 
dns@kr-jihomoravsky.cz 

  
 

Stránka 2 z 3 
Znění ke 3.4.2018 

- dveře varné komory s vestavěnou těsnící mechanikou 

- osvětlení varné komory a zásuvného roštu 

- několik (min. 7) provozních režimů 

- automatické chlazení pro inteligentní úpravu klimatu varné 

komory 

- automatický předehřev / zchlazení 

- masivní klika pro pohodlné otvírání stroje 

- hygienický varný prostor se zaoblenými vnitřními rohy 

- odkapová vanička pod dveřmi pro zachytávání kondenzátu 

- SDS servisní a diagnostický systém pro automatické 

vyhodnocení chyb 

- krytí IPX 5 

- kapacita 20 x 2/1gastronádob nebo 40x 1/1 gastronádob 

- kapacita jídel na výdej: 300-500 za den 

- režim: pára o teplotě 30-130C 

              horký vzduch o teplotě 30-300 °C 

              kombinace páry a horkého vzduchu 30-300 °C 

- příkon/jištění: 65 kW/3x100A (+10 %) 

- síťová přípojka : 3 NAC 400V 

- průřez kabelu: 5x25mm2 

- sonda teploty játra se šestibodovým měřením s možností 

exportu dat HACCP 

- vestavěná ruční sprcha a automatickým navíjením 

- rozměry š/h/v: 1084mm/996mm/1782mm (+ 10 %) 

 

Požadované příslušenství: 

- 2 ks - zavážecí konstrukce se stojanem a s kolečky 

- 1 ks - držák na madlo stojanu 

 

 



Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail:
dns@kr-jihomoravsky.cz

Stránka 3 z 3
Znění ke 3.4.2018

Provozní náklady:

- pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem musí
být prováděny v záruční době bezplatně

- cena preventivní prohlídky po uplynutí záruční doby
- odkud bude zajišťován servis

Speciální požadavky:
např.

• instalace
• montáž zboží na místě
• demontáž stávajícího zboží
• zaškolení obsluhy

- nákup, demontáž současného zařízení,
- montáž nového zařízení,
- proškolení obsluhy,
- servis do 24 hodin od nahlášení závady,

- návod na použití a komunikace v českém jazyce

Zdroj financování:
(vlastní, JMK, dotace, kombinace
zdrojů)

JMK

Předpokládaná cena v Kč bez DPH
za celou dodávku zboží:

578 500,-

Maximální cena v Kč bez DPH za
celou dodávku
PO uvede jen v případě, že financuje
z vlastních zdrojů
Místo dodání zboží: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace,

Purkyňova 36, 682 01,

Oddělení léčebné výživy a stravování

Požadovaná doba dodání zboží: V co nejkratším možném termínu

Identifikace zkušených dodavatelů:

(nepovinné – PO případně uvede dodavatele, se kterým měla dobrou zkušenost při dodávkách
zboží)

Ve Vyškově dne 15.10.2018


